
Zarządzenie Nr  241/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 17 czerwca 2024r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 32 ust. 1 i 1a, art. 37 ust. 2 pkt 5 i art. 69 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023r. poz. 344 ze zm.) 
oraz zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej numerami działek 1859/3 i 1859/5, 
położonej w obrębie 10 – Zamoście miasta Gorzowa Wielkopolskiego zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego 
nieruchomość gruntową stanowiącą własność Skarbu Państwa, obejmującą działki Nr 1859/3 
o pow. 1.221 m2 i 1859/5 o pow. 1.192 m2, położone w obrębie 10 – Zamoście miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego, objętej księgą wieczystą GW1G/00045586/2.

§ 2. 1.Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 582.927,60 zł netto.
2. Cena ustalona została jako dwudziestokrotność kwoty stanowiącej iloczyn 3% stawki 

procentowej opłaty rocznej oraz wartości nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Majątku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Jacek Szymankiewicz
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-06-17T07:26:41+0000
	Jacek Szymankiewicz




